
2024-2025 ikasturtea 

Curso 2024-2025

LH4 - 201
Heziketa Fisikoa

Astelehena Asteartea Asteazkena Osteguna Ostirala Astelehena Asteartea Asteazkena Osteguna Ostirala
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

Gaitasun Motorra DECA Mate 4
Erligioaren 

129 Pedagogia 103
210

Gaitasun Motorra Salud Corporal Ética Ética

129 GIM 103 114

Salud Corporal Gaitasun Motorra Salud Corporal

GIM 103 114

Mate 4 DECA
Hamabostean behin Erligioaren 

102 Pedagogia
210

Irakaslea
Asignatura Irakaslea

Asignatura

1. SEIHILEKOA 2. SEIHILEKOA

201 201

8.45 
10.05

8.45 
10.05

10.15
11.35

10.15 
11.35

11.45 
13.05

11.45 
13.05

13.15 
14.35

13.15 
14.35

Ética y Deontología Profesional Pedro Marcos de Cossío

Gaitasun Motorra Yolanda Santeodoro Egia

Irakasgaia
Profesor(a)

Matematika eta bere didaktika 4 Santiago Larrañaga Arrizabalaga

Salud Corporal Jon Ortuondo Bárcena

DECA: Pedagogía y Didáctica de la Religión en la Escuela

Irakasgaia
Profesor(a)

Practicum II-aipamena

Practicum II


